המשיב מוזהר לשמור בקפדנות רבה על תנאי השחרור, הן אלה שנקבעו על ידי בית משפט קמא בהחלטה נשוא ערר זה והן אלה שיקבעו, ככל שיוגש כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים, שכן הפרה כלשהי של תנאי השחרור תביא מאליה למסקנה כי אין מקום לתת אמון במשיב ודבר זה יביא למעצרו מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

יחזקאל קינר, שופט